РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2017 г. № 114
сл. Титовка

О внесении изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 13.07.2016 № 88 «О комплексе мер по повышению эффективности

и результативности рассмотрения обращений граждан

в Администрации Титовского сельского поселения»
Учитывая изменения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 13.07.2016 № 88 «О комплексе мер по повышению эффективности и результативности рассмотрения обращений граждан в Администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления и далее по тексту слова «Главе Титовского сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Титовского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Титовского сельского поселения

          Е.В. Нырненко

PAGE
1